
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKI NAČELNIK 

 KLASA:  406-01/18-01/ 1 
 URBROJ: 2214/02-03-18- 1 
 Hum na Sutli, 17. siječanj 2018.      

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 

(„Narodne novine“ br. 101/2017)  u skladu sa Proračunom Općine Hum na Sutli te članka 47. Statu

11/13), općinski načelnikOpćine Hum na Sutli dana  17. siječnja 201

 Nabava roba, usluga i radova u 2018. god. ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Hum na Sutli za 201
o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 120/16).  
 

Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 201

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave

1/18 
uredski materijal, toneri, 
fotokopirni papir 

22800000 

2/18 
promidžba i informiranje (tisak, 
promidžbeni materijal i sl.) 

79800000 

3/18 službeni glasnik KZŽ 79800000 

. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16) i Pravilnik o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

u skladu sa Proračunom Općine Hum na Sutli te članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli (''Službeni glasnik Krapinsko

2018. godine donio je sljedeći 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

Članak 1. 
ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Hum na Sutli za 2018. godinu sukladno zakonskim odredbama  Zakona 

Članak 2. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2018. godinu i to: 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijelje
n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum?

26000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor

72000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Narudžbenica

24000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Narudžbenica

i Pravilnik o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

ta Općine Hum na Sutli (''Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije'' br. 

. godinu sukladno zakonskim odredbama  Zakona 

2018 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 
sporazum? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

Ugovor 02/2018 01/2019   

Narudžbenica 1/2018 31.12.2018.   

Narudžbenica 1/2018 31.12.2018.   

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/c9/Coat_of_arms_of_Croatia.svg


4/18 poštanske usluge 64110000 28000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

5/18 telefon i internet 64214000 28000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

6/18 
električna energija, mrežarina - 
objekti 

09310000 36000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

    

7/18 plin 65200000 48000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

8/18 voda 41110000 48000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

9/18 
ostale računalne usluge - 
održavanje 

72590000 36000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

10/18 reperezentacija 55500000 52800,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Narudžbenica 1/2018 31.12.2018.   

11/18 geodetske i katastarske usluge 71355200 24000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

12/18 
košnja trave i granja uz 
nerazvrstane ceste 

77314000 64000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

13/18 nabava prometne signalizacije 45233294 24000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Narudžbenica 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

14/18 
kameni materijal za održavanje 
nerazvrstanih cesta 

14212000 48000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

15/18 nabava kanalizacijskih i PVC cijevi 44163130 46400,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

16/18 
električna energija, mrežarina, 
javna rasvjeta 

09310000 160000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

17/18 
usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja javne rasvjete 

50232100 200000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

18/18 
veterinarske usluge (veterinarski 
higijeničar) 

85200000 36000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

19/18 
provedba preventivne 
deratizacije i dezinfekcije 

85200000 27500,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

20/18 
usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja zgrada 

45453000 80000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

21/18 
uređenje okoliša oko općinske 
zgrade, rekolnstrukcija potpornog 
zida uz općinsku zgradu 

45262640 200000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

22/18 asfaltirnaje nerazvrstanih cesta 45233222 388000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

31.12.2018.   

23/18 
izgradnja ceste Lupinjak-
Klenovec-Taborsko 

45233140 6800000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

tijekom 
2019 

  

24/18 
stručni nadzor nad izgradnjom 
ceste Lupinjak-Klenovec-
Taborsko 

71247000 110000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

    



25/18 
projektna dokumentacija - 
uređenje centra Huma 

71220000 210000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

tijekom 
2019 

  

26/18 
rekonstrukcija i izgradnja 
nogostupa 

45233161 320000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

tijekom 
2019 

  

27/18 
mini uređaj za pročišćavanje 
Poredje-Mali Tabor 

45252100 160000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

    

28/18 izdaci za poslovnu zonu Drajža 45200000 40000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

    

29/18 sanacija klizišta 45233141 80000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

    

30/18 
sanacija odlagališta/izgradnja 
reciklažnog dvorišta 

45213270 2813268,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

31/18 
izgradnja javne rasvjete na 
području općine, projektna 
dokumentacija javna rasvjeta 

45316100 184000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018 

31.12.2018.   

32/18 
pomoćni objekti uz nogometno 
igralište Lastine 

45212290 4659200,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor 
tijekom 
2018. 

tijekom 
2019. 

  

33/18 
nabavka dječjih poklona - Božić 
2018. 

15840000 32000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Narudžbenica 
tijekom 
2018 

31.12.2018.   

34/18 

nabava opreme u okviru projekta 
"uređenje biciklističkih 
odmarališta na prekograničnoj 
RIDE&BIKE cikloturističkoj ruti" 
(nabava sjenice sa drvenim 
stolom i klupama) 

39290000 33600,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018 

tijekom 
2018 

  

35/18 
stručni nadzor nad izgradnjom i 
opremanjem reciklažnog dvorišta 

71247000 65000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 1/2018 31.12.2018.   

36/18 
projektna dokumentacija - 
kinodvorana 

71220000 202433,60 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018 

31.12.2018.   

37/18 
projektna dokumentacija - zgrada 
Lastine 1 

71220000 88000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018 

31.12.2018.   

38/18 Božićni ukrasi 31522000 24000,00 
Postupak jednostavne nabave - 
javna objava poziva 

  NE Ugovor 
tijekom 
2018 

31.12.2018.   

Članak 3. 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati općinski načelnik. 

Članak 4. 

 Ovaj Plan je sastavni dio Proračuna Općine Hum na Sutli za 2018. godinu i  objavit će se na internetskoj stranici Općine Hum na Sutli -  
www.humnasutli.hri u Elektroničkomoglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH). 

              OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                             Zvonko Jutriša,dipl.ing.stroj.   

http://www.humnasutli.hr/



